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Poznań,  dnia 2009-06-17 
 
EZ/    …3371/1….  /2009 
 
 
 
Wg rozdzielnika: 
Do uczestników postępowania o zamówienie publiczne. 
 
 
Dotyczy: przetarg nieograniczony nr 57/2009 – meble. 
 
 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA. 
 
 Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iŜ wpłynęły zapytania 
do specyfikacji istotnych warunków zamówienia na które udzielamy odpowiedzi. 
 
PYTANIA i ODPOWIEDZI: 
 
DOTYCZY PIĘTRA II: 
 
Pytanie 1: Dotyczy Projektu 2.2. 
- Czy łóŜka (4 szt.) oraz stoliki trzyłóŜkowe (4 szt.) naleŜą do przedmiotowego postępowania? 
(jeśli tak to proszę o określenie typu). 
 
- Proszę o określenie typu fotela obrotowego K1 oraz tapicerki do niego. 

Odpowiedź: Ad 1. 

Nie wchodzi w zakres postępowania, nie wyceniać. 

Fotel jak w projekcie, patrz strona 9 części opisowej, . 

 
 
Pytanie 2: Dotyczy Projektu 3.2. 
- Co oznacza symbol Na1 na projekcie? Czy naleŜy to do wyceny? 

Odpowiedź: Ad 2. 

MoŜliwość montaŜu dodatkowej nadstawki , nie wyceniać. 

 
 
Pytanie 3: Dotyczy Projektu 4.2. 
- Proszę o podanie typu fotela obrotowego K1 oraz tapicerki do niego. 

Odpowiedź: Ad 3. 
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Fotel jak w projekcie, patrz strona 9 części opisowej. 

 
 
Pytanie 4: Dotyczy Projektu 8.2. 
- Proszę o podanie typu fotela obrotowego K1 oraz tapicerki do niego. 
 
- Czy do wyceny naleŜy wliczyć pojemnik na odpady do szafki (jaki jeśli tak)? 
 
- Proszę o podanie wymiaru wieszaka naściennego 

Odpowiedź: Ad 4. 

Fotel jak w projekcie, patrz strona 9 części opisowej. 

Tak, pojemnik ze stali nierdzewnej , opis i funkcja zgodnie z projektem.  

Wieszak stalowy typowy, szerokość około 30-40cm (moŜliwość zamocowania we 

wnęce), wysokość około 5-10cm , 4-5 haczyków w wieszaku, ze stali nierdzewnej lub 

chromowany. 

 
 
Pytanie 5: Dotyczy Projektu 9.2. 
- Proszę o podanie typu fotela obrotowego K1 oraz tapicerki do niego. 
 
- Proszę o podanie wymiaru wieszaka naściennego . 

Odpowiedź: Ad 5. 

Fotel jak w projekcie, patrz strona 9 części opisowej. 

Wieszak stalowy typowy, szerokość około 30-40cm, wysokość około 5-10cm, 4-5 

haczyków w wieszaku, ze stali nierdzewnej lub chromowany. 

 
 
 
 

DOTYCZY PIĘTRA III: 
 
Pytanie 1: Dotyczy Projektu 3.3. 
- Proszę o podanie typu fotela obrotowego K1 oraz tapicerki do niego. 

Odpowiedź: Ad 1 

Fotel jak w projekcie, patrz strona 9 części opisowej. 

 
 
Pytanie 2: Dotyczy Projektu 4.3. 
- Proszę o podanie typu fotela obrotowego K1 oraz tapicerki do niego. 
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Odpowiedź: Ad 2 

Fotel jak w projekcie, patrz strona 9 części opisowej. 

 
 
Pytanie 3: Dotyczy Projektu 5.3. 
- Proszę o podanie typu fotela obrotowego K1 oraz tapicerki do niego. 

Odpowiedź: Ad 3 

Fotel jak w projekcie, patrz strona 9 części opisowej. 

 
Pytanie 4: Dotyczy Projektu 6.3. 
- Proszę o podanie typu fotela obrotowego K1 oraz tapicerki do niego. 
 
- Czy kozetka naleŜy do przedmiotowego postępowania? (jeśli tak to proszę o określenie typu). 
 
- Czy w zakres wyceny wchodzi wieszak metalowy oraz odbojnica z płyty meblowej? (pytanie 
w ramach upewnienia się). 

Odpowiedź: Ad 4 

Fotel jak w projekcie, patrz strona 9 części opisowej. 

Kozetka nie wchodzi w zakres postępowania, nie wyceniać. 

Odbojnica i wieszak listwowy nie wchodzą w zakres postępowania, nie wyceniać. 

 
 
Pytanie 5: Dotyczy Projektu 7.3.  
- Proszę o podanie typu fotela obrotowego K1 oraz tapicerki do niego. 
 
- Czy w zakres wyceny wchodzi wieszak metalowy oraz odbojnica z płyty meblowej? (pytanie 
w ramach upewnienia się). 
 
- Czy kozetka naleŜy do przedmiotowego postępowania (jeśli tak to proszę o określenie typu). 

Odpowiedź: Ad 5 

Fotel jak w projekcie, patrz strona 9 części opisowej. 

Odbojnica i wieszak listwowy nie wchodzą w zakres postępowania, nie wyceniać. 

Kozetka nie wchodzi w zakres postępowania, nie wyceniać. 

 
 
Pytanie 6: Dotyczy Projektu 8.3. 
- Proszę o podanie typu fotela obrotowego K1 oraz tapicerki do niego. 
 



4 
 

- Czy w zakres wyceny wchodzi odbojnica z płyty meblowej (pytanie w ramach upewnienia 
się)? 

Odpowiedź: Ad 6 

Fotel jak w projekcie, patrz strona 9 części opisowej. 

Odbojnica nie wchodzi w zakres postępowania, nie wyceniać. 

 
 
Pytanie 7: Dotyczy Projektu 9.3. 
- Proszę o podanie typu fotela obrotowego K1 oraz tapicerki do niego. 

 
- Czy w zakres wyceny wchodzi wieszak metalowy oraz odbojnica z płyty meblowej? (pytanie 

w ramach upewnienia się). 

Odpowiedź: Ad 7 

Fotel jak w projekcie, patrz strona 9 części opisowej. 

Odbojnica i wieszak listwowy nie wchodzą w zakres postępowania, nie wyceniać. 

 
 
Pytanie 8: Dotyczy Projektu 2(NB). 
- Proszę o podanie ilości szaf na fantomy. 

Odpowiedź:  Ad 8 

1 sztuka 

 

 
 

DOTYCZY PIĘTRA IV: 
 
Pytanie 1: Dotyczy Projektu 4.4. 
- Proszę o podanie typu fotela obrotowego K1 oraz tapicerki do niego. 

Odpowiedź: Ad 1  

Fotel jak w projekcie, patrz strona 9 części opisowej. 

 
 
Pytanie 2: Dotyczy Projektu 5.4. 
- Czy w zakres przedmiotowego postępowania wchodzi 12 szt. taboretów? (jeśli tak, to jakie 
mają to być taborety). 
 
- Czy dobrze rozumiemy, iŜ niniejsze postępowanie nie obejmuje gotowych mebli medycznych: 
łóŜka dla pacjentów, stoliki przyłóŜkowe. 
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Odpowiedź: Ad 2 

Rysunek 5.4 - przyjąć do wyceny łącznie 16 sztuk taboretów, rodzaj jak w opisie.  

Postępowanie nie obejmuje łóŜek dla pacjentów, stolików trzyłóŜkowych. 

 
Pytanie 3: Dotyczy Projektu 6.4. 
- Czy kozetka naleŜy do przedmiotowego postępowania? (jeśli tak to proszę podać typ). 

Odpowiedź: Ad 3  

Kozetka nie wchodzi w zakres postępowania, nie wyceniać. 

 
 
Pytanie 4: Dotyczy projektu 7.4. 
- Czy dobrze rozumiemy, iŜ meble medyczne nie naleŜą do przedmiotowego postępowania: 
łóŜka dla pacjentów, stoliki przyłóŜkowe. 

Odpowiedź: Ad 4 

Postępowanie nie obejmuje łóŜek dla pacjentów, stolików trzyłóŜkowych. 

 
 
Pytanie 5: Dotyczy Projektu 8.4. 
- Proszę o podanie typu fotela obrotowego K1 oraz tapicerki do niego. 

Odpowiedź: Ad 5 

Fotel jak w projekcie, patrz strona 9 części opisowej. 

 
 
 

DOTYCZY PIĘTRA VI: 
 
 
Pytanie 1: Dotyczy Projektu 3.6. 
- Proszę o podanie typu fotela obrotowego K1 oraz tapicerki do niego. 

Odpowiedź: Ad 1 

Fotel jak w projekcie, patrz strona 9 części opisowej. 

 
 
Pytanie 2: Dotyczy Projektu 6.6., 7.6., 8.6., 10.6. 
- Proszę o podanie typu fotela obrotowego K1 oraz tapicerki do niego. 

Odpowiedź: Ad 2 

Fotel jak w projekcie, patrz strona 9 części opisowej. 
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Pytanie 3: Dotyczy Projektu 11.6. 
- Jaką wysokość ma mieć stół rozkładany, na jakich nogach ma on być? 

Odpowiedź: Ad 3 

Stół wysokości 75cm, nogi stołu wg technologii Wykonawcy, Zamawiający nie stawia 

warunków czy nogi mają być stalowe czy drewniane, naleŜy zwrócić uwagę na takie 

wykonanie stołu aby umoŜliwi ć jego rozkładanie do Ŝądanych wymiarów.  

 
 
 

PYTANIA OGÓLNE: 
 
 
Pytanie 1:  

Na jakich stelaŜach mają być biurka oraz blaty z corianu z samodzielną konstrukcją (stelaŜ 
metalowy – nogi kwadratowe, nogi rurowe, kształt litery T)? – proszę o sprecyzowanie. 

Odpowiedź: Ad 1 

Zamawiający nie stawia sztywnych warunków co do kształtu i technologii stelaŜy 

biurek i blatów z corianu. Zarówno przy konstruowaniu oferty jak i przy późniejszym 

montaŜu naleŜy trzymać się ogólnych wytycznych zawartych w projekcie oraz 

zapewnić meblom trwałość, stabilność, współpracę z meblami sąsiadującymi, 

ewentualnymi przeszkodami w postaci grzejników, gniazd elektrycznych, itd.  oraz 

przeznaczenie dla którego zostały wykonane. StelaŜ biurek i blatów z corianu wg 

technologii Wykonawcy z uwzględnieniem powyŜszego. 

 
Pytanie 2: 

Czy dopuszczacie Państwo grubości elementów mebli tam gdzie jest to określone 2,4 cm – 25 
mm? 

Odpowiedź: Ad 2 

Tak, moŜna zamiast 2,4cm stosować elementy 2,5cm. 

 
Pytanie 3:  

Czy zlewy, umywalki, baterie, lodówki, wózki medyczne i inne wyposaŜenie medyczne itp. itd. 
na którymkolwiek z pięter wchodzą w zakres niniejszego postępowania czy są one całkowicie z 
niego wyłączone? 

Odpowiedź: Ad 3 

Tak, są całkowicie wyłączone , dostawa i montaŜ siłami Zamawiającego w 

porozumieniu z Wykonawcą mebli w takcie ich montaŜu.  
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Pytanie 4: 

Jak naleŜy rozumieć określenie, iŜ coś jest do uzgodnienia z uŜytkownikiem? Czy oznacza to, Ŝe 
będzie to uzgadniane po wyborze Oferenta? 

Odpowiedź: Ad 4 

Do umeblowania przewidziano 4 piętra , na kaŜdym piętrze znajduje się inny oddział i 

róŜny jest charakter ich pracy.  Poprzez uzgodnienia z UŜytkownikami, a jest ich wielu, 

naleŜy rozumieć takie czynności jak :  

- zmierzenie przez Oferenta wszystkich pomieszczeń i pobranie wymiarów mebli z 

natury,  

- ustalenie z UŜytkownikami kolorystyki, w projekcie podano kolorystykę wg 

określonego producenta płyt, Oferent moŜe wykonać meble wg kolorystyki i wzornika 

innego producenta z dobraniem pod kolor określony w projekcie,  

- ustalenie z UŜytkownikiem kolorystyki obić tapicerskich wg wzornika 

zaproponowanego w ofercie o ile nie są podane w projekcie,  

- ustaleniem z UŜytkownikiem miejsc montaŜu klawiatur, przelotek na kable, zamków, 

rodzajów klamek, okuć, zamków, itp. 

 
Pytanie 5: Czy obowiązkowa jest wizja lokalna i pomiary przed złoŜeniem oferty? 

Odpowiedź: Ad 5 

W opinii Zamawiającego wykonanie pomiarów na etapie przygotowywania oferty nie 

jest konieczne, niezbędne staje się po podpisaniu umowy i przed przystąpieniem do 

realizacji zamówienia.  Wizja lokalna nie jest niezbędna jednak dla pełnego zapoznania 

się z warunkami realizacji zamówienia Wykonawca moŜe ją przeprowadzić przy 

udziale przedstawiciela Zamawiającego. Decyzja w gestii Oferenta.  

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
PYTANIE: 
Na rysunkach 4,2 pom. 2003, STOLIK –ST 2 posiada wymiar 90/50/50 a w zestawieniu 
90/50/60 S12 a na rys. wymiar 50/50/50 a w zestawieniu 50/50/60, oraz rys. 5.3 3005 
ST4 rysunek 50/50/50 a w zestawieniu 50/50/60 rys. 5.2 2005 stolik st4 na rysunku jest 
wymiar 59/63/60 w zestawieniu 59/63/50 proszę podać który wymiar jest prawidłowy. 
 



8 
 

Odpowiedź: 
Rysunek 4.2 

Wymiary stolika ST 2 – 90x50x60 

Wymiary stolika ST2A – 50x50x60 

Rysunek 5.3  

Wymiary stolika ST4 - 50x50x60 

Rysunek 5.2 

Wymiary stolika ST3 (stolik ST4 nie występuje)  - 59x63x60 

 

Pytanie: W związku z informacją dotyczącą wykonania mebli na kaŜdym rysunku ze 
przed wykonaniem mebli naleŜy pobrać pomiar kaŜdego pomieszczenia co w przypadku 
tak wielu pomieszczeń ustalenie wszystkich parametrów mebli zajmie kilka do 
kilkunastu dni. Czy Zamawiający wyraŜa zgodę na przedłuŜenie terminu wykonania 
mebli do 90 dni. 
 
Odpowiedź: Zamawiający wyraŜa zgodę na przedłuŜenie terminu wykonania mebli do 

70 dni od dnia podpisania umowy.  

------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Pytanie 1 
Czy wyceniać meble metalowe w korytarzu K2002 ?  
Odpowiedź  
Tak 
 
Pytanie 2 
Dotyczy rys. 7.2 pom. 2007 i POM. 2001 czy w obu pomieszczeniach wycenić meble 
metalowe ? 
Odpowiedź  
W pomieszczeniach 2007 (brudownik) i K2001 (korytarz) meble metalowe. 
 
Pytanie 3 
Czy w wycenie ująć platformy jezdne lub nadstawki na biurko pod jednostkę główną 
komputera.  
Odpowiedź 
Tak, w miejscach wskazanych przez projekt. 
 
Pytanie 4 
Dotyczy rys. 6.2 czy wyceniać taborety kuchenne? 
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Odpowiedź 
Tak , 3 sztuki zgodnie z projektem. 
 
Pytanie 5 
Czy w pomieszczeniach o zaostrzonych wymaganiach sterylności meble wykonane na 
konstrukcji z anodowanych profili aluminiowych mają posiadać atest higieniczny „dla 
mebli medycznych i laboratoryjnych przeznaczonych do wyposaŜenia szpitali” i czy 
atesty te są wymagane w ofercie. 
Odpowiedź  
Tak , atest dla mebla jako gotowego wyrobu (całości), nie dla elementów z których 
został wykonany.  
 
 
Z powaŜaniem, 
inŜ. Małgorzata Kołodziej-Sarna  
 
Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych 
 
 
 
 
 
 


